

# 食の商談会

## 2019.2.26[火]

### 業務用食材の輸出マッチング

今回は、特化型の「業務用食材」を対象とした商談会を開催いたします。  
 バイヤーは、香港を基盤としてアジア諸国・地域のホテル・レストラン、日本食レストラン、小売店、約1,000店舗との繋がりを持つGOGO FOODS CO.,LTD.のグループ企業である日本の商社「イトジャパン株式会社」をお呼びしております。

### 対象品目

- 水産物(生鮮、冷凍、冷蔵)
- 水産加工品  
(塩干水産加工品、海苔、海苔加工品、水産物を用いた加工品等)
- 生鮮野菜
- 野菜加工品(漬物、野菜を主体にした加工品等)
- 畜肉(牛肉、豚肉、鶏肉)
- 畜肉加工品  
(畜肉、畜肉加工品は輸入国の動物検疫条件に合致する製品のみとする)
- 調味料      ●酒類

### 販売対象国・地域

香港  
 マカオ  
 シンガポール  
 マレーシア  
 台湾  
 フィリピン  
 ベトナム  
 タイ  
 中国

### 応募方法

応募締切日:2019年2月14日(木)締切後選考を行います。

- ①裏面の「輸出商品紹介シート」にご記載の上、FAX もしくは メール にてご応募ください。

【FAX】 092-710-6196 【メール】 info@f-abc.org

- ②下記URL、右記QRコードから商談会詳細や「輸出商品紹介シート」のダウンロードが出来ます。

【 [http://www.f-abc.org/event/detail.php?content\\_id=1495](http://www.f-abc.org/event/detail.php?content_id=1495) 】



### バイヤー紹介

取引形態は「国内取引」となります。

イトジャパン株式会社 福岡本部 URL:<http://eatjapan.co.jp>

業務内容:農産物、畜産物、水産物の輸出入及び販売 食品 加工品 調味料の輸出入及び販売  
 海外拠点販路先(関連企業のご案内)

- ・GOGO FOOD CO.,LTD. (香港)    ・GOGO TRADING CO.,LTD. (香港)
- ・GO GOOD (MACAU LTD. (マカオ)・GOGO FOODS SINGAPORE PTE LTD (シンガポール)
- ・GOGO TRADING MALAYSIA SDN BHD (マレーシア)    ・上海奥天島食品有限公司 (中国)

### 商談会について

最終選考の上、商談会ご参加企業様には  
 2月19日(火)までに詳細をご連絡いたします

日 程:2019年2月26日(火)

時 間:アポイント制

参加費:無料

主 催:福岡アジアビジネスセンター

会場:福岡アジアビジネスセンター

(福岡市博多区博多駅前2丁目9-28  
 福岡商工会議所ビル8階)  
 TEL 092-710-6195





## 輸出商品紹介シート

## ●商品詳細

商品名							
提供可能時期 <small>(最もおいしい時期を()内に記載)</small>	( )	賞味期限/消費期限	賞味期限		消費期限		
主原料産地 <small>(漁獲場所等)</small>			設定温度帯	選択 (又は右に記入 ▼)			
内容量			JANコード <small>(13桁もしくは8桁)</small>				
最大・最小ケース納品単位 <small>(〇ケース/日 など単位も記載)</small>	最大		最小		ケースサイズ(重量)	縦(cm) × 横(cm) × 高さ(cm)	重量(kg)
原料及び添加物 原産地							
栄養成分/成分量							
認証等 <small>(商品・工場・農場等)</small>	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載→						
商品特徴							

## ●商品写真

<h2>写真</h2> <p>商品の全体が分かる写真を貼付 ※メールでの応募の場合、添付ファイルでも可</p>	<b>アレルギー表示 (特定原材料)</b> <small>※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×を記入する。</small>
	<input type="checkbox"/> 落花生 <input type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに <input type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> パナナ <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> さば <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> ゼラチン
	<small>その他のアレルギーを扱っている場合、同一のラインでアレルギーを有する別商品を製造している場合は、以下にその旨を記入する。</small>

## ●出展企業紹介

出展企業名			
代表者氏名			
メッセージ			
年間売上高		ホームページ	
会社所在地	〒		
工場等所在地	〒		
担当者		メールアドレス	
電話番号		FAX番号	